CXL-GK550 - Tipkovnica, multimedijalna sa pozadinskim osvjetljenjem

conect AL

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Periferija
Tipkovnice

kom.

1.075 kg.
1.21 kg.
505x235x40

10 kom.

10.75 kg.
12.1 kg.
525x255x435

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Multimedijalna tipkovnic

* Pozadinsko LED osvijetljenje
+ 8 multimedijalnih precica

* Izmenjive "WASD" tipke

* Membranske tipke

Detaljniji opis uredaja:

Multimedijalna tipkovnica sa pozadinskim LED osvjetljenjem, membranske tipke, 8 multimedijalnih precica, izmenjivi
"WASD" tipke, numericki dio, odziv 16 ms, izdrZljivost tipki do 10.000.000 tipkanja, Plug & Play, USB konekcija




